
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 18:00 CET
(19:00 Местное время)
Самми Офер, Хайфа

Футбольная ассоциация Израиля Футбольная ассоциация Австрии

4 (2) (1) 2
  1  Ариэль Харуш  (В) 
  2  Эли Даса   
  4  Орель Огани   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  9  Мунас Даббур   
  12  Шеран Йейни   
  14  Дор Перец   
  17  Лоай Таа   
  20  Омри Бен­Аруш   
  21  Бирам Каяль   

  1  Хайнц Линднер  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  4  Мартин Хинтереггер   
  7  Марко Арнаутович   
  9  Марсель Забитцер   
  11  Максимилиан Вебер   
(К)  14  Юлиан Баумгартлингер   
  16  Петер Жуль   
  22  Валентино Лазаро   
  23  Ксавер Шлагер   

18  Офир Марсиано  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
5  Аяд Абаши   
8  Альмог Коэн   
10  Томер Хемед   
11  Йонатан Коэн   
15  Дор Миха   
16  Манор Соломон   
19  Диа Себа   
22  Рами Гершон   

12  Рихард Штребингер  (В) 
13  Чичан Станкович  (В) 
5  Штефан Пош   
6  Штефан Ильсанкер   
8  Кевин Штегер   
10  Флориан Гриллич   
15  Себастьян Предль   
17  Флориан Кайнц   
18  Конрад Лаймер   
19  Карим Онисиво   
20  Штефан Лайнер   
21  Марк Янко   

  Тренер
  Андреас Херцог

  Тренер
  Франко Фода

  Рефери
  Евгений Арановский (UKR)

  Четвертый рефери
  Виталий Романов (UKR)

  Помощник рефери
  Андрей Скрипка (UKR)
  Владимир Володин (UKR)

  Делегат УЕФА
  Скотт Стразерс (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 24/03/2019 19:13:59 CET

statfan
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Футбольная ассоциация Израиля Футбольная ассоциация Австрии

4 (2) (1) 2
     
      8' 7  Марко Арнаутович   

17  Лоай Таа    30'      
     

7  Эран Захави    34'      
     

     
      44' 22  Валентино Лазаро   

7  Эран Захави    45'      
     

4  Орель Огани    53'      
     

7  Эран Захави    55'      
     

7  Эран Захави    56'      
     

     
      58' 16  Петер Жуль   

     
      60' 11  Максимилиан Вебер  (Заменен) 

21  Марк Янко  (На замену) 
     
      61' 23  Ксавер Шлагер  (Заменен) 

19  Карим Онисиво  (На замену) 
     
      61' 3  Александар Драгович   

     
      65' 7  Марко Арнаутович   

9  Мунас Даббур    66'      
     

21  Бирам Каяль  (Заменен) 
8  Альмог Коэн  (На замену)  72'      

     
     
      75' 7  Марко Арнаутович   

17  Лоай Таа  (Заменен) 
5  Аяд Абаши  (На замену)  77'      

     
9  Мунас Даббур  (Заменен) 

10  Томер Хемед  (На замену)  80'      
     

     
      85' 16  Петер Жуль  (Заменен) 

17  Флориан Кайнц  (На замену) 
     
      89' 19  Карим Онисиво   

Футбольная ассоциация Израиля ­ Футбольная
ассоциация Австрии
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 18:00
CET (19:00 Местное время)

Самми Офер, Хайфа

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


